
UCHWAŁA  NR 29  / 248 / 06
Rady Miejskiej w Małogoszczu
z dnia 31 sierpnia  2006 r.z dnia 31 sierpnia  2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z późn. zm.)oraz  art.165, ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn.zm.)
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 244.334,66zł244.334,66zł
        w tym :w tym : 

    Dział  010 rozdział 01095   § 6339  o kwotę   75.184,66zł
    Dział  750 rozdział 75011   § 2360  o kwotę     1.800,00zł
    Dział  750 rozdział 75023   § 0910  o kwotę        150,00zł
    Dział  756 rozdział 75601   § 0910  o kwotę        150.00zł
    Dział  756 rozdział 75615   § 0310  o kwotę 100.000,00zł
    Dział  756 rozdział 75615   § 0330  o kwotę     4.250,00zł
    Dział  756 rozdział 75615   § 0500  o kwotę     1.000.00zł
    Dział  756 rozdział 75616   § 0310  o kwotę   60.000,00zł
    Dział  756 rozdział 75616   § 0330  o kwotę     1.800,00zł

2.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę2.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę   76.984,66zł  76.984,66zł
        w tym :w tym : 
    Dział  010 rozdział 01095   § 6229  o kwotę   75.184,66zł
    Dział  750 rozdział 75023   § 2360  o kwotę     1.800,00zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę     5.000,00zł    5.000,00zł
        w tym :w tym : 

    Dział  926 rozdział 92605  § 2820  o kwotę     5.000,00zł

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 172.350,00zł172.350,00zł
        w tym :w tym : 

    Dział  750 rozdział 75023  § 4010  o kwotę   10.000,00zł
§ 4210  o kwotę   24.000,00zł
§ 4300  o kwotę   16.000,00zł
…………………………………………………………………

…
Ogółem  75023   50.000,00zł



    Dział  757 rozdział 75705  § 8010  o kwotę   84.774,00zł
    Dział  852 rozdział 85295  § 3110  o kwotę   15.000,00zł
    Dział  900 rozdział 90095  § 4010  o kwotę   12.350,00zł
    Dział  921 rozdział 92116  § 2480  o kwotę     5.000,00zł
    Dział  926 rozdział 92695  § 4210  o kwotę     3.952,00zł

§ 4300  o kwotę     1.200,00zł
§ 4410  o kwotę          74,00zł
…………………………………………………………………

…
Ogółem  92695     5.226,00zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Henryk Nowakowski


